oberti iermano prefatorum adelberti prepoxitus et

uuidoni qui professi sumus omnes ex nacione no

stra lege uiuere salicha aufertoris et aufertris do-

natoris et donatris ipsius monasterio presens pre-

sentibus disimus quisquis in Sanctis ас uenerabi-

bbus locis et suis aliquit contullerit rebus iusta

auctoris uocem in oc seculo centuplum aeeipiaci-

pias ( sic ) insuper et quod melius est uitam po-

nesterio aut cui pars ipsius monesterio dederit in

frascripta aufersio qualiter super legitur in inte

grum ab omni omine defensare quod si defenderé

non potuerimus aut si uobis exinde aliquit per co

uis ingenium subtraere quexierimus tunc indublum

eadem aufersio ut super legitur pars ipsius mone

sterio restituamus sicut pro tempore fuerit melio-

rata aut ualuerit sub estimacione in consimile loco

sidebit eternam. Ideoque nos quem supra iermani d et nec nobis licead ullo tempore nolle quod uo-

seu beatrice donamus et auferimus a presenti die

pro anima suprascripto quondam oberti iermano

et iugale nostro et pro similiter anima nostra mer-

cede idest nostram porcionem de masaricias duas

et omnibus rebus ad ipsas masaricias pertinentibus

iuris nostris quas abere uisi sumus in loco et

luimus se quod a nobis semel factum uel conscri-

ptum est sub iusiurandum inuiolabiliter conseruare

promittimus ( lacuna ) et bergamena cum actre-

mentario de terra eleuauimus paginam oedoni no-

tarii et iudex sacri palacii tradidi et scribere ro-

gaui in qua subter confirmans testibusque obtuli

roborandum. Actum in castro Seciai féliciter.fundo tramontana et est ipsam porcionem de iam

dictas masaricias cum omnibus rebus ad ipsas ma- f Ego albertus scripsi.

saricias pertinentibus per mensura iusta ingéras Signum f manuum infrascripta beatrice qui ас

duas et si amplius de predictà porcione de supra- carta aufersionis fieri rogaui'ut supra,

scriptae masaricias iuris nostris eodem loco ut su- Signum fff manibus mainfredi et romoli seu asa-

j>er legitur inuentum fuerit qua ut supra mensura loni legem uiuentes saliba testes.

Signum I I I I' manibus girardi et bernardi seu inar-

(1) Nel 10Ö5 curre» la ill non U т indiíionc. lilli ad([ue Cristiaili tCStCS.
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Ego qui supra ocdo notarius et iudex sacri pala-

cii scripte uius carte aufersionis post tradita com-

pleui et dedi.

( CCCLXIII )

Vendita fatta da un Widone ad Adalungo arci-

prete d'un manso situato in territorio di Celavengo.

( CCCLXIV )

1067 , 7 marzo

Da copia autentica dtlVÂrchivio delta Cattedrale di Novara.

(С. F. F.)

Hanno ab incarnacione domini nostri Ihn Xpi

milescimo sexageximo séptimo séptimo die mensis

marcius indicione quinta. Constat me Vuido filius

quondam Vualberti qui profeso sum ex nacione

mea legem uiuere lagobardorum accepisem sicuti

ex in presencia testium accepi ad te Adalongus

archipresbiter filius quondam fredoni argentum de-

narios bonos libras quindecim finitum precium per

mansum unum iuris mei quam abere uiso sum in

loco ex fundo Celauengo et est ipsum mansum re

ctum et laboratum per Franco masario liber orno

et est per mensura ipso manso inter seel im in es et

uites com ariis suarum seu terris arabelis et pratis

et gerpis totus insimul iuges octo que aut istuin

suprascriptum mansum iuris mei supra dictum una

cum accessione et ingresso seu cum superioribus

et inferioribus suis qualiter supra mensura legitur

in integrum ab ас die tibi cui supra Adalongi ar

chipresbiter pro suprascripto precio uendo trado

et mancipo nuli alii uenditum donatum alianatum

obnossiatum uel traditum nixi tibi et facias exinde

a presentí die tu et eredibus tuis aut cui uos de-

deritis iure proprietario nomine quitquit uolueritis

sine omni mea et eredum meorum contradictione.

quidem et spondeo adque promitto me ego qui su

pra Vuido una cum meos eredes tibi cui supra

Adalongi arhipresbiter tuisque eredibus aut cui uos

dederitis suprascripta uendicio qualiter supra legi

tur in integrum ab omni omine defensare. quit si

defenderé non potuerimus aut si uobis exinde ali-

quit per quoduis ingenium subtraere quesierimus

tunc in dumplum eadem uendicio ut supra legitur

uobis restituamus sicut pro tempore fuerit melio-

ratuin aut ualuerit sub extimacione in consimile

loco et nihil mihi ex ipsum precium dare deberé

debet disimus. ^

Actum in ciuitate Nouaria féliciter.

Signum -j- manus suprascripto Vuido qui anc car-

tulam uindicionis fieri rogaui et suprascripto pre

cio accepi ei ut supra.

Signum •j-jrf- manibus Gisolfo et Adame seu Richar-

dus testiis.

Ego Arnulfus notarius sacri palacii scriptor uius

cartulc uendicionis post tradita compleui et dedi.

Donazione d'un sedime e d'un castagneto fatta da

Renza monaca alia canónica di san Gaudenzio di

Novara.

1069, 14

Dal?originale. Archivio di S. Gaudenzio di Novara.

(C. G.)

Anno ab incarnacione Domini nostri Ihu Xpi

milleximo sexagésimo nono, quarto décimo die

mensis madii indictione séptima. Ecclesie sancti

b gaudencii et canonice que est constructs non longe